

Eko – potwór w kórnickiej jedyńce

W ostatnich tygodniach marca w klasach 0 – III Szkoły Podstawowej nr 1 w Kórniku, ogłoszono konkurs pro – ekologiczny w ramach realizacji programu „Jestem EKO” z ramienia Rady Rodziców , który towarzyszy dzieciom w naszej szkole od grudnia zeszłego roku.

Konkurs Eco – potworek był skierowany do najmłodszych uczniów i wychowanków nauczania elementarnego. Trzeba przyznać, że organizatorzy i jury konkursowe było pod wrażeniem ilości dostarczonych prac. Pomysłowość i pracowitość uczniów przy realizacji eko - projektu była zauważalna na każdym kroku. Zaangażowanie rodziców i przeżywanie z dzieckiem wspólnych emocji, płynących z twórczego tworzenia z materiałów przetwarzalnych oraz rozwój kreatywności w dzieciach to jeden z głównych priorytetów tego programu. Wynikiem wspólnej pracy były bardzo efektowne dzieła – jak: „Lewiatanka” stworzona przez Nadię Kaczmarek, „Skarbonka na nakrętki”, autorstwa Stasia Jankowskiego, „Śmieciowy potworek z parasolką”, wykonany przez Kirę Barannik, czy Ekobot z foremek po jajkach Nikodema Zięty.

Jurorzy mieli trudny orzech do zgryzienia. Wspaniałych prac zasługujących na miano pierwszorzędnych było wiele. Jednak w konkursie nie można przecież przyznać samych pierwszych miejsc – choć patrząc na zaangażowanie pani Marzeny Szubert z Rady Rodziców w zaopatrywanie uczestników w nagrody, na pewno znalazłaby sposób na zdobycie tylko najcenniejszych upominków dla zwycięzców. Jednak komisja oceniająca za prymat wzięła następujące wytyczne: samodzielność wykonywanego zadania, ilość włożonego wysiłku w pracę oraz koncepcyjność, co wydawało się najbardziej uczciwym sposobem wyróżnienia najlepszych prac. Wszystkie wskazówki razem wzięte dały następujące rozstrzygnięcie konkursu:

Grupa wiekowa: klasy 0 – I

I miejsce

Nikodem Zięta klasa 1 a

II miejsce

Maja Kozica klasa 0 a

III miejsce

Karolina Goncerzewicz klasa 0 a

Grupa wiekowa: klasy II – III

I miejsce

Nadia Kaczmarek klasa 2 a

II miejsce

Zuzia Cieśla – Owczarek klasa 2 a

III miejsce

Julia Jankowiak i Zosia Stachowiak klasa 3 c

Wyróżnienia

Małgosia Skrzypczak klasa 0 b

Mateusz Gierz klasa 0 b

Zofia Tomalak klasa 1 b

Kira Barannik klasa 1 b

Nagrody w całości ufundowała Rada Rodziców. Poza obdarowaniem zwycięzców, wszyscy uczestnicy otrzymali plecaki niespodzianki. Szerokie uśmiechy na twarzach dzieci zdradzały ich ogromną radość z otrzymanych upominków. Gratulujemy wszystkim uczestnikom przedsięwzięcia oraz laureatom i liczymy na dalsze uczestnictwo „zielonych twórców” w kolejnych eko – projektach!

Organizatorzy konkursu: Sylwia Łopka i Łukasz Fogel